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AGOR NÕMMIK
(IT-23)

Agor Nõmmik omandab
IT-süsteemide nooremspetsialisti 

eriala III kursusel.

Agor on äärmiselt aktiivne noormees nii osaleja kui ka 
abistajana kooliüritustel ja õpilasesinduses. Pole vahet, 
kas tegemist on spordiürituse, mälumängu või mõne muu 

sündmusega – ta osaleb alati. Võib öelda, et ta on osalenud 
pea kõikidel kooliüritustel. Kui tema kõik tegevused üles 

loetleda, täituks kaks A4 lehte.

Iga kord, kui üritustel või muudes olukordades abi vaja on, 
on ta alati vastutulelik ja esimeste hulgas kohal. Olgu vaja 

tõsta või tassida toole, laudu, kaste või midagi muud rasket –
ta ei pelga füüsilist tööd.

Iseloomult on Agor väga sõbralik ja hea huumorimeelega. 
Õppetööd võtab ta tõsiselt ning on alati mõttega asja juures.

ErasmusDay 2025 raames käis Agor meie kooli õpilastele 
tutvustamas ja jagamas oma Erasmus+ õpirändekogemusi. 
Tublina õpilasena osales ta välispraktikal Norras. Lisaks 
esindas ta kooli küberkaitsevõistlusel KüberPuuring 2025.

Agor on ka kooli nõukogus õpilaste esindaja.



KARL KANGRON
(KO-23)

Karl Kangron omandab
koka eriala III kursusel.

Karl on õpetajate sõnul kohusetundlik, sõbralik ja avatud 
noormees, kes panustab aktiivselt nii õppetöösse kui ka koolielu 
tegemistesse. Ta väärtustab õppimist ja on alati hoidnud oma 
õpitulemused väga heal tasemel. Karl oskab kuulata ja kaasa 

mõelda, küsib vajalikku lisainfot ning võtab rõõmuga vastu uusi 
väljakutseid, mis aitab tal erialaselt veelgi areneda.

2025 avaaktusel aitas Karl jagada suure rahva hulga ees 
õpetajatele lilli. Lastevanemate õhtusöögil aitas nii köögis, 

teenindas kui ka täitis helitehniku rolli.

Kursusekaaslaste seas on Karl hinnatud meeskonnaliige –
grupitöödes haarab ta vajadusel liidrirolli, oskab teisi kaasata 

ja hoida head koostööd. Karl huvitub kooli pakutavatest 
võimalustest ning on osalenud Erasmus+ välispraktikal lausa 

kahel korral, mis näitab tema julgust ja huvi laiendada 
silmaringi rahvusvahelises keskkonnas.

Karl naudib koolis olemist ning tema positiivne ellusuhtumine, 
avatus ja pühendumus teevad temast eeskujuliku õppija. 

Ta on tulevikule mõtlev noormees, kes liigub oma eesmärkide 
poole sihikindlalt ja rõõmsa meelega.



TAIMO MÄÄR
(G-23)

Taimo Määr õpib mittestatsionaarses õppes 
12. klassis.

Taimo on väga püüdlik, kohusetundlik ja 
töökas õppija, kelle jaoks on õpitegevused 
alati olulisel kohal. Ta hoiab oma koolitööd 

korras ning pingutab sihikindlalt, et 
saavutada parimaid tulemusi.

Taimo suhtub õppetöösse tõsiselt ja 
täiskasvanulikult ning oskab hästi planeerida
oma aega, et ühendada edukalt õpingud ja 
muud tegemised. Õpetajad hindavad tema 
töössesuhtumist ja kindlat pealehakkamist, 

mis tagavad talle stabiilselt 
head õpitulemused.

Taimo on rahulik ja tagasihoidlik, 
kuid tema tahtejõud, vastutustunne 

ja töökus paistavad alati silma.



ARDI KÜTT
(PH-24)

Ardi Kütt omandab
hobuhooldaja eriala II kursusel.

Ardi on õpilane, kelle silm särab ja käed teevad tööd. 
Ta mõistab nalja nii teha kui ka vastu võtta. 

Kaasõppijate vastu on ta alati viisakas ja abivalmis.

Ta on alati kohal, oma tööd teeb ta alati õigeaegselt ja 
on õppimises klassi parimate seas. Ja mis on põhiline? 

Ta hoolib väga hobustest.

Ardi osaleb aktiivselt kooliüritustel ja õpilasesinduse 
tegevustes. Näiteks oli ta koolisisesel takistussõidu 

ratsatreeningvõistlusel korraldustiimis. Ardi soov oli osaleda
ka JKHK Kevadkarikas ratsavõistlustel, kuid kuna need jäid 

loomade haigestumisohu tõttu ära, võistles ta edukalt 
koolisiseselt nii takistus- kui ka koolisõidus, saavutades 

ABC1 skeemis II koha. Eelkutseõppes tutvustas ta mujalt 
koolidest tulnud õpilastele hobuhooldaja eriala.

Ardi on osalenud ka Eesti tõugu hobuste meistrivõistlustel 2025 
koolisõidus, kus saavutas NHA1 skeemis teise koha. Tänavu 

võistles ta koolisisesel treeningvõistlusel ABC1 skeemis, mis oli 
aluseks edasipääsule üle-eestilisele JKHK Kevadkarikas 2026 

võistlusele. Seega on noormees oma unistusele sammukese lähemal.



GERT RIIET
(AT-24)

Gert Riiet omandab
mootorsõidukitehnikueriala 

II kursusel.

Gert Riiet esitati nominendiks nii autoosakonna 
kui ka üldainete õpetajate poolt.

Gert on õpetajate sõnul õppimisele orienteeritud, 
kohusetundlik ja viisakas nii õpetajate kui ka 

kaasõpilaste suhtes. Suure huvi tõttu eriala vastu 
meeldib talle aega veeta töökojas ning ta võtab sealset 
õppetööd tõsiselt. Noormehel on sageli mitu projekti 

korraga käsil. Ta on korduvalt täitnud õpetajate palveid 
ja seda vabatahtlikult ning oma algatusel. Näiteks pani 
ta kokku tiimi, kellega toodi Valgast ära “mannergu”, 

millega hiljem käidi Türi Liivapritsis.

Lisaks osales Gert Corner 1 Eesti koostatud autoeriala 
tutvustavas videoklipis, kus täitis erinevaid erialaseid 
tööülesandeid – rehvide vahetus ja muud tegevused. 

Tegemist oli sisuliselt täispika võttepäevaga. 
Gert oli ka Amserv Auto OÜ stipendiumi kandidaat.



MARIKEN HEIN
(EV-24)

Mariken Hein omandab
ehitusviimistleja eriala II kursusel.

Mariken on püüdlik ja kohusetundlik ning suhtub õppetöösse tõsiselt. 
Ta osaleb aktiivselt õpilasesinduses ja abistab kooliüritustel. 
Mariken on viisakas, koostööaldis ja sõbralik ning alati valmis 

kaasõpilasi lahkelt toetama.

Õpetajate sõnul on Mariken õpingute algusest peale olnud 
motiveeritud ja vastutustundlik õpilane, kes panustab maksimaalselt 
nii oma õpingutesse kui ka kooliga seotud lisategevustesse. Ta on 
alati valmis võtma initsiatiivi ja panustama ettevõtmistesse, mis 

toetavad kogu õppegruppi või muid kooli ühistegevusi – olgu selleks 
kooli esindamine kutsevõistlustel või abistamine kooliüritustel.

Mariken on oma käitumise, suhtumise ja pühendumusega eeskujuks 
kogu kursusele (ning ka teistele õpilastele) ning esindab 

suurepäraselt väärtusi, mida aasta õpilase tiitel tunnustab.

Avaaktusel 2025 aitas Mariken suure rahvahulga ees õpetajatele 
lilli jagada. Ta esindas ja tutvustas kooli Rae valla 9. klasside 

karjäärimessil. Lisaks osales ta juba esimesel kursusel 
„Noor Meister 2025“ ehitusviimistlejate kutsemeistrivõistlustel, 
kus suutis väga lühikese ettevalmistusajaga säilitada külma närvi 
ja esineda edukalt tugevas konkurentsis, võisteldes vanemate 

kursuste õpilastega. Mariken oli abiks ka eelkutseõppe 
ehitusviimistluse töötoa läbiviimisel.



PIIA KAAL
(PH-24)

Piia Kaal omandab
hobuhooldaja eriala II kursusel.

Piia esitati aasta õpilase nominendiks õpilasesinduse poolt.
Esmapilgul tagasihoidlikuna näivas Piias on tegelikult peidus mitmeid 

häid külgi. Ta on väga aktiivne nii õpilasesinduses kui ka kooliüritustel, 
tegutsedes nii osaleja kui ka abistajana. Olgu tegemist mälumängu, 
fotokonkursi, lauamänguturniiri või mõne spordiüritusega – ta on alati 

kohal, panustades igal võimalusel. Võib julgelt öelda, et ta on 
Särevere õppekoha kõige aktiivsem õpilasesinduse liige, osaledes 
ligikaudu 90% kooliüritustest. Alati ei ole oluline parim tulemus 

või võit, vaid osavõtt ja enesearendamine.

Piia puhul on väärt omaduseks ka see, et info liigub tema kaudu kiiresti. 
Kui ta midagi parasjagu ei tea, leiab ta vastused lühikese ajaga.

Piia päästis JKHK sammude aktsiooni, kutsudes aktiivselt teisi 
klassikaaslasi oma tulemustega panustama. Ta osales kevadel 

koolisisestel ratsavõistlustel takistussõidus. JKHK Kevadkarikas 2025 
suurvõistlused jäid küll ära, kuid võimaluse korral oleks ta ka sealgi 

osalenud. Lisaks võistles ta koolisisestel treeningvõistlustel takistussõidus.

Mainimist väärib seegi, et Piia tuli suvevaheajal vabast ajast kohale 
XXXI Raskeveohobuste Päevale 2025, et teha koolile fotosid, täites 
fotograafi rolli. Samuti oli ta Eesti Hobikrossiklubi korraldatud Türi 

Kihli krossirajal motokrossivõistlustel vabatahtlik abikohtunik. 
Piia osales ka konverentsil „Eesti hobuse unikaalsus teadlaste ja 

praktikute silme läbi“.



RASMUS PAIBA
(PM-23)

Rasmus Paiba omandab
põllumajandustöötaja eriala III kursusel.

Rasmus Paibal on suurepärased teadmised ja oskused põllumajandusest. 
Ta on iseloomult otsekohene, abivalmis ja sõbralik noormees. Aitab alati nõu 
ja jõuga teisi õpilasi. Eelkutseõppes abistas Rasmus õpetajaid põllumajanduse 

töötoa läbiviimises. Ta läheb keerulistest ja rasketest olukordadest läbi 
sageli huumorit kasutades.

Vabal ajal käib Rasmus jõusaalis ja isaga kalal. Rasmus on ka väga  töökas. 
Teda näeb sageli kooli põldudel töötamas ja samuti kodus oma talus teravilja 
ja piimakarja kasvatamas. Ta on sõnapidaja noormees. Kui midagi lubab, siis 

teeb selle ära ja teeb korralikult. Infopäeval „Noor põllumajanduses“ oli 
Rasmus suisa üheks peakorraldajaks.

Koolivälises tegevuses on Rasmus osalenud võrkpalli- ja saalijalgpalliturniiridel.
Ta on esindanud kooli maamessidel ja võrkpallis Järvamaa koolide karikavõistlustel. 

Noortalunik 2024 kutsevõistlustel saavutas Rasmus viienda koha, oli parim 
söödakoguse määramisel ning  ning pälvis Noorima võistleja tiitli. Rasmus 

esindas kooli ka  Noortalunik 2025 kutsevõistlusel, kus oli parim 
traktori täpsussõidu individuaalalal.

Üks suurimaid saavutusi Rasmusel oli Eesti esindamine AgroChallenge 2025 
rahvusvahelistel põllumajandus võistlustel Hollandis, kus saavutati 

võistkondlikult kaheksas koht.

Rahvusvahelistel noorte künnivõistlusel 2025 esindas Rasmus edukalt  kooli ja 
saavutas neljanda koha. Samuti osales ta Eesti künnivõistlustel ja sai 

noorteklassis suurepärase kolmanda koha.

Rasmus pälvis Maaelu Edendamise Sihtasutuse poolt aasta 2025 Parima 
maamajanduse eriala õpilase tiitli, mille üleandmine toimus 

Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoja lõikuspeol.


